

Opublikowano: pon, Mar 7th, 2016

Urząd Miasta

Wiadomości Z Magistratu 07.03.2016

Włocławek, dn. 7 marca 2016 r.

- Włocławek na Welcomomy Forum Dziś w Toruniu rozpoczyna się XXIII edycja Forum Gospodarczego, jednego z największych kongresów ekonomicznych w Polsce. Jeden z paneli Forum będzie poświęcony Włocławkowi w kontekście szans inwestycyjnych miasta, a także zagospodarowania Zalewu Włocławskiego i Wisły. Moderatorem włocławskiego panelu będzie Andrzej Person – dziennikarz, Senator Rzeczypospolitej Polskiej VI, VII, VIII kadencji, koordynatorem: Jarosław Śliwiński – Członek Zarządu Kujawskiego Stowarzyszenia Gospodarczego. O Włocławku będą mówić prelegenci panelu: Prezydent Włocławka Marek Wojtkowski, dr Zbigniew Brenda – Zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, Rafał Zgórzak – Instytut Badań i Rozwoju Nauk Prawnych i Ekonomicznych Eurostrateg, Sławomir Kopyść – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Mateusz Kusznerewicz – żeglarz sportowy, Mistrz olimpijski i Mistrz świata, przedstawiciel biznesu w branży sportowej; Rafał Sobolewski – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Włocławek oraz Sławomir Wiercholski – czołowy muzyk polskiej sceny bluesowej, dziennikarz Polskiego Radia, animator życia festiwalowego w Polsce. W trakcie Forum Gospodarczego zostanie podpisany list intencyjny w zakresie wyrażenia woli współpracy mającej na celu budowę fabryki elementów aluminiowych do produkcji autobusów na terenie Miasta Włocławek przez firmę Green Bus & Coach.

- Trwa nabór do przedszkoli i szkół podstawowych. Jeszcze tylko dziś i jutro, tj. do 8 marca włącznie, rodzice mają czas na potwierdzenie kontynuacji wychowania przedszkolnego. Przedszkola przyjmują deklaracje od tych rodziców, którzy pragną pozostawić dziecko w dotychczasowym przedszkolu. W terminie od 9 do 29 marca będą prowadzone zapisy do przedszkoli. We Włocławku funkcjonują 22 przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miasto Włocławek. Liczba planowanych miejsc w przedszkolach samorządowych w roku 2016/2017 wynosi 2210. Informacje dla rodziców, wraz z harmonogramem naboru, są opublikowane na stronie: <http://www.bip.oswiata.wloclawek.pl/?cid=35> Wykaz wszystkich przedszkoli publicznych działających we Włocławku jest dostępny pod adresem: http://www.bip.oswiata.wloclawek.pl/?app=szkoly_placowki&cid=1 Są również prowadzone zapisy do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2016/2017. Do 8 marca włącznie potrwa składanie zgłoszeń przez rodziców dzieci zamieszkałych w obwodzie danej szkoły. W terminie od 9 do 29 marca będą prowadzone zapisy dzieci spoza obwodu danej szkoły. Rodzice będą musieli złożyć wnioski wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez dziecko określonych kryteriów. We Włocławku funkcjonuje 17 szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek. Obecnie w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Włocławek, jest 55 klas pierwszych, do których uczęszcza 1225 dzieci. Informacje dla rodziców, wraz z harmonogramem naboru, są opublikowane na stronie: <http://www.bip.oswiata.wloclawek.pl/?dd=35>

- Przystanek Historia Centrum Kultury „Browar B.”, w porozumieniu z Instytutem Pamięci Narodowej, organizuje spotkania dla młodzieży towarzyszące miejskim obchodom Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. W dniu 29 lutego odbyły się pogadanki z udziałem historyków z IPN oraz Kajetana Rajskiego – autora książek „Rozmowy z dziećmi Żołnierzy Wyklętych” z 2014 r. i „Wilczęta 2. Rozmowy z dziećmi Żołnierzy Wyklętych” z 2015 r. Natomiast dziś, tj. 7 marca o godz. 11.00 rozpocznie się prelekcja Karoliny Wichowskiej, autorki książki „Łączka”, zaś o godzinie 13.00 Centrum Kultury Browar B. zaprasza na koncert Tadeusza Połkowskiego. Powyższe inicjatywy odbywają się w ramach cyklu przedsięwzięć pod nazwą „Przystanek Historia” w Centrum Kultury Browar B. Informacje są dostępne na: <http://ckbrowarb.pl/spotkania-dla-mlodziezy-towarzyszace-miejskim-obchodom-narodowego-dnia-pamieci-zolnierzy-wykletych/>



Informacje



„Rottweilerki” nadal gryzą

7 marca 2016, Brak komentarzy do „Rottweilerki” nadal gryzą



Malarstwo Stanisława Czajkowskiego w Zbiorach Sztuki we Włocławku

6 marca 2016, Brak komentarzy do Malarstwo Stanisława Czajkowskiego w Zbiorach Sztuki we Włocławku



Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”

5 marca 2016, Brak komentarzy do Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”



Angelika Szymańska w grupie Talent Tokyo 2020

3 marca 2016, Brak komentarzy do Angelika Szymańska w grupie Talent Tokyo 2020



Tragiczne skutki wypadku

3 marca 2016, Brak komentarzy do Tragiczne skutki wypadku



„Sprawozdanie z Ziemi”

3 marca 2016, Brak komentarzy do „Sprawozdanie z Ziemi”

Wspieramy strony:

- ryczarze.naszwloclawek.pl
- zycdzi.wloclawek.pl
- DPS Włocławek

Archiwa

- Targi szkół pod patronatem Prezydenta Włocławka W dniach 05 – 06 kwietnia 2016 r. w Hali Sportowej OSiR odbędą się Włocławskie Targi Szkół Pracy i Rzemiosła. W tym roku wraz z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną we Włocławku, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP we Włocławku oraz Cechem Rzemiosł Różnych we Włocławku współorganizować je będzie Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku. Targi podzielone będą na dwie części: dzień pierwszy, tj. 05.04.2016r. (wtorek) w godz. od 9.00 do 13.00 – Targi Szkół Ponadgimnazjalnych oraz Rzemiosła (adresowane do uczniów gimnazjów oraz ich rodziców); dzień drugi, tj. 06.04.2016r. (środa) w godz. od 12.00 do 16.00 – Targi Pracy, Rzemiosła oraz Szkół Policealnych i Wyższych (adresowane do osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz do uczniów szkół ponadgimnazjalnych i ich rodziców). Podczas imprezy swoje oferty będą prezentować: szkoły ponadgimnazjalne z Włocławka, rzemieślnicy zrzeszeni w Cechu Rzemiosł Różnych, włocławskie uczelnie i inne placówki edukacyjne. Podczas targów młodzież będzie mogła skorzystać z konsultacji doradców zawodowych z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej oraz Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. Szczegółowe informacje o imprezie są dostępne na stronie: <http://ppp.edukacja.wloclawek.pl/>
- Nieodpłatna pomoc prawna Przypominamy o możliwości korzystania z darmowych porad prawnych. Szczegółowy harmonogram działania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej przedstawia się następująco: ul. Zielna 13/21 – od poniedziałku do piątku w godz. od 15.00 do 19.00 porad udzielają radcy prawni; ul. Żytnia 58 – od poniedziałku do piątku w godz. od 15.00 do 19.00 porad udzielają adwokaci. Ponadto funkcjonują 3 punkty prowadzone przez organizacje pozarządowe: przy ul. Piekarskiej 6 – od poniedziałku do piątku w godz. od 13.00 do 17.00; ul. Żabiej 12a – od poniedziałku do piątku w godz. od 13.00 do 17.00 (obydwa punkty są prowadzone przez PCK) oraz przy ul. Długiej 28 – od poniedziałku do piątku w godz. od 13.00 do 17.00. W ostatnim punkcie porady prawne organizowane są przez Pomorską Fundację Rozwoju, Kultury i Sztuki z siedzibą w Toruniu. Przypominamy, że do uzyskania nieodpłatnej pomocy prawnej uprawnieni są między innymi: posiadacze Karty Dużej Rodziny, kombatancki, weterani; osoby, które nie ukończyły 26 lat lub ukończyły 65 lat oraz wszyscy, którzy w wyniku wystąpienia klęski żywiołowej, katastrofy naturalnej lub awarii technicznej znaleźli się w sytuacji zagrożenia lub ponieśli straty. Nieodpłatna pomoc prawna przysługuje też osobom, którym w okresie 12 miesięcy poprzedzających zwrócenie się o udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej zostało przyznane świadczenie z pomocy społecznej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.) i wobec których w tym okresie nie wydano decyzji o zwrocie nienależnie pobranego świadczenia. Zachęcamy do korzystania.
- Uczeń z Włocławka finalistą ogólnopolskiej olimpiady Tegoroczny maturzysta Zespołu Szkół Elektrycznych we Włocławku, Szymon Grzelak z kl. IV Tekształcący się w zawodzie technika informatyk, uczestniczył w finale Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawach i Wolnościach Obywatelskich. Patronat nad eliminacjami objął Rzecznik Praw Obywatelskich dr Adam Bodnar. Olimpiada składała się z trzech etapów. W zmaganiach szkolnych młodzież rozwiązywała test pisemny. W całym kraju wzięło w nich udział ponad 600 uczniów. Do II etapu zakwalifikowano uczniów, którzy uzyskali co najmniej 80% punktów. W II etapie okręgowym uczestnicy rozwiązywali test składający się zarówno z pytań zamkniętych jak i otwartych. W eliminacjach wzięło udział 88 uczniów z całego kraju. Do III etapu finałowego zakwalifikowano 12 uczniów. Uczestnicy rozwiązywali test zawierający pytania otwarte i zamknięte oraz uczestniczyli w części ustnej przed Komisją Główną, której przewodniczył prof. Jerzy Stepien. Szymon Grzelak z Zespołu Szkół Elektrycznych uzyskał VI miejsce i otrzymał tytuł finalisty Olimpiady. Ucznia do eliminacji przygotowywała mgr Dorota Chmielewska.
- Pobiegną przełajem Lekkoatletyczny Klub Sportowy VECTRA organizuje zawody przełajowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Włocławka. W marcu zostaną rozegrane: Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Biegach Przełajowych, Cross Włocławski o Puchar Prezydenta Miasta Włocławek oraz Akademickie Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w biegach przełajowych. Imprezy odbędą się 12.03.2016, rejestracja jest otwarta. Szczegółowych informacji udzielają organizatorzy, e-mail: vectrawloc@interia.pl, tel. 504 042 203.
- Artystyczna terapia Dziś o godz. 11.00 w Centrum Kultury „Browar B.” nastąpi wernisaż wystawy „Kobieta w ramie”. Na ekspozycję złożą się 49 prac artystycznych wykonanych przez uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci we Włocławku. Prace wykonane są technikami mieszanymi (wyklejane kamieniami i ziarnami, malowane farbą akrylową i wyklejane rzemieniem, malowane farbą akrylową i zdobione utwardzoną tkaniną), a także techniką haftu krzyżykowego, malowane na szkle, decoupage na drewnie. Warto dodać, że terapia zajęciowa

prowadzona jest w sześciu pracowniach: tkacko – zdobniczej, krawiecko – rękodzielniczej, stolarsko – technicznej, plastycznej, aktywizacji zawodowej i kucharskiej. Wystawę będzie można oglądać do 21 marca.

- Poezja w bibliotece Dziś o godz. 16.00 w filii nr 6 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Żytniej 66 odbędzie się promocja tomiku wierszy Aleksandry Ochmańskiej pt. „Sprawozdanie z Ziemi”. Poetka pochodzi z Włocławka, z wykształcenia jest germanistką, laureatką wielu ogólnopolskich konkursów poetyckich, w tym Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego im. Zdzisława Arentowicza. Należy do Grupy Literackiej POETICA oraz Związku Literatów Polskich. W swoim dorobku literackim ma 7 tomików poezji.

[Wersja PDF](#)

Portal NaszWłocławek.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy.

Prosimy jednak o zachowanie kultury i nie używanie słów powszechnie uznawanych za wulgarnie i obraźliwe.

Komentarze rejestruje i przechowuje portal społecznościowy www.facebook.com.

Comments are closed.

Podobne wiadomości



Wiadomości z magistratu 04.03.2016



Wiadomości z magistratu 03.03.2016



Wiadomości z magistratu 01.03.2016



Wiadomości z magistratu 29.02.2016

NaszWłocławek.pl



INFORMACJE ZAPOWIEDZI KULTURA SPORT WYDARZENIA POLICJA GALERIA ZA MIEDZĄ ZDROWIE NAUKA HISTORIA O NAS